

RV: LIQUIDACION CREDITO EJECUTIVO 11001400306820180010200

Nelson Enrique Duarte Rodriguez <nduarter@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 24/09/2020 7:10 PM

Para: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>; Juzgado 26 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
<cmpl26bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (505 KB)

LIQUIDACION CREDITO (2).pdf;

13 OCT. 2020
2018-102
3 Boletines
Su

De: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: jueves, 24 de septiembre de 2020 12:08

Para: Nelson Enrique Duarte Rodriguez <nduarter@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: LIQUIDACION CREDITO EJECUTIVO 11001400306820180010200

BUENAS NOCHES

SE REMITE CORREO AL JUZGADO 26 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA POR SER EL COMPETENTE PARA DARLE TRAMITE AL MEMORIAL YA QUE EL PROCESO SE ENCUENTRA EN SUS INSTALACIONES

Recibidos (releidos@gmail.com) X (7) 826 DCS Rock Playlist | B... X Correo Nelson Enrique Du... X Inicio Ramajudicial X Bienvenido Consejo Superior X Consulta de Procesos R... X

procesos.ramajudicial.gov.co/procesos/consultarRadica...?id=4a2b311194f15c1f501e1a5b1a7a7a7a

Seleccione la opción de consulta que desea

Número de Radicación

Número de Radicación

11001400306820180010200

Consultar Nueva Consulta

Detalle del Registro

Fecha de Consulta : Jueves, 24 de Septiembre de 2020 - 07:04:43 P.M. [Obtener Archivo PDF]

Datos del Proceso			
Información de Radicación del Proceso			
026 Juzgado Municipal - CIVIL	Juzgado 26 Civil Municipal		
Clasificación del Proceso			
De Elección	Electivo Singular	Sin Tipo de Recurso	Secretaría - Letra
Sujección Procesal			
- BANCO DE OCCIDENTE S.A		RICHARD RAMIREZ CARDENAS	
Contenido de Radicación			
CÓDIGO			
Actuaciones del Proceso			
[Fecha Inicio] [Fecha Fin] [Fecha Modif.] [Fecha Modif.] [Fecha Modif.]			

SECUENCIA 34679...pdf

Mostrar todo

Escribe aquí para buscar

200 p.p.m. 24/09/2020

ATT

GLEIDYS MILENA SEPULVEDA

ESCRIBIENTE

De: Sandra Jaimes <gestionjuridica@aygltda.com.co>

Enviado: jueves, 24 de septiembre de 2020 11:28 a. m.

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>

Asunto: LIQUIDACION CREDITO EJECUTIVO 11001400306820180010200

SEÑOR JUEZ

SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

41

SEÑOR JUEZ
SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADOS: RICHARD RAMÍREZ
RADICACIÓN: 2018-0102

REF: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayor de edad, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogotá D.C. identificada como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderada de la parte actora en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Del Señor Juez,


SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
C.C. 39.527.636 de Bogotá
T.P. 56.323 del C.S.J.

JUZGADO SESENTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA							
LIQUIDACIÓN PAGARE SIN NUMERO							
PROCESO DE PRA2 OCCI CONTRA:							
RAMIREZ CARDENAS RICHARD CC 74.356.936							
VALORES EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada	Dias Mora	Capital	Int. de Mora Capital	Acumulado Intereses de Mora
03/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	29	43,171,638.00	940,498.30	940,498.30
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	43,171,638.00	1,002,676.17	1,943,174.48
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	43,171,638.00	916,998.19	2,860,172.67
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	43,171,638.00	1,002,103.51	3,862,276.19
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	43,171,638.00	961,101.44	4,823,377.63
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	43,171,638.00	991,781.97	5,815,159.60
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	43,171,638.00	952,767.97	6,767,927.57
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	43,171,638.00	974,233.14	7,742,160.71
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	43,171,638.00	970,194.92	8,712,355.63
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	43,171,638.00	933,254.56	9,645,610.19
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	43,171,638.00	956,898.37	10,602,508.56
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	43,171,638.00	919,818.00	11,522,326.56
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	43,171,638.00	946,752.43	12,469,078.98
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	43,171,638.00	936,290.31	13,405,369.30
01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	43,171,638.00	865,984.36	14,271,353.66
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	43,171,638.00	945,591.29	15,216,944.95
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	43,171,638.00	912,520.73	16,129,465.67
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	43,171,638.00	944,139.41	17,073,605.08
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	43,171,638.00	911,677.86	17,985,282.94
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	43,171,638.00	941,524.71	18,926,807.66
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	43,171,638.00	943,268.03	19,870,075.68
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	43,171,638.00	912,520.73	20,782,596.41
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	43,171,638.00	933,670.60	21,716,267.01
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	43,171,638.00	900,422.48	22,616,689.49
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	43,171,638.00	925,509.65	23,542,199.15
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	43,171,638.00	919,378.24	24,461,577.39
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	43,171,638.00	871,196.65	25,332,774.04
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	43,171,638.00	927,259.80	26,260,033.84
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	43,171,638.00	886,025.16	27,146,058.99
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	43,171,638.00	893,878.35	28,039,937.34
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	43,171,638.00	861,627.68	28,901,565.02
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	43,171,638.00	890,642.88	29,792,207.89
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	43,171,638.00	898,286.24	30,690,494.13
01/09/2020	15/09/2020	27.53%	27.53%	15	43,171,638.00	433,609.99	31,124,104.12
TOTAL					43,171,638.00		31,124,104.12

Fecha Saldo	15-sep-20
-------------	-----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	43,171,638.00

Responder a todos Eliminar No deseado Bloquear

43

RADICACION MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO EJECUTIVO
110014003068201800102001 RICHARD RAMÍREZ CC 74356936

Se envió una confirmación de lectura a este remitente.

SJ Sandra Jaimes <gestionjuridica@aygltda.com.co>

Jue 24/09/2020 12:59 PM

Para: Juzgado 26 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.

LIQUIDACION CREDITO (2).pdf
505 KB

SEÑOR JUEZ
(26) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADOS: RICHARD RAMÍREZ
RADICACION: 2018-0102

REF: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayor de edad, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogotá D.C. identificada como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderada de la parte actora en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Cordialmente,



Sandra Jaimes Jimenez
Directora Departamento Jurídico
E-mail: sandraj@aygltda.com.co
PBX: 2411370 Ext 203 Cel.: 316 412 08 42
Carrera 29 No. 39b-63 barrio la soledad Bogotá D.C.

2018-102
18 NOV. 2020
2 folios
San



Libre de virus. www.avast.com

Responder | Reenviar

Handwritten: rcl

JUZGADO SESENTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA							
LIQUIDACIÓN PAGARE SIN NUMERO							
PROCESO DE PRA2 OCCI CONTRA:							
RAMIREZ CARDENAS RICHARD CC 74.356.936							
VALORES EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada	Dias Mora	Capital	Int. de Mora Capital	Acumulado Intereses de Mora
03/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	29	43,171,638.00	940,498.30	940,498.30
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	43,171,638.00	1,002,676.17	1,943,174.48
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	43,171,638.00	916,998.19	2,860,172.67
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	43,171,638.00	1,002,103.51	3,862,276.19
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	43,171,638.00	961,101.44	4,823,377.63
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	43,171,638.00	991,781.97	5,815,159.60
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	43,171,638.00	952,767.97	6,767,927.57
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	43,171,638.00	974,233.14	7,742,160.71
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	43,171,638.00	970,194.92	8,712,355.63
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	43,171,638.00	933,254.56	9,645,610.19
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	43,171,638.00	956,898.37	10,602,508.56
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	43,171,638.00	919,818.00	11,522,326.55
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	43,171,638.00	946,752.43	12,469,078.98
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	43,171,638.00	936,290.31	13,405,369.30
01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	43,171,638.00	865,984.36	14,271,353.66
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	43,171,638.00	945,591.29	15,216,944.95
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	43,171,638.00	912,520.73	16,129,465.67
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	43,171,638.00	944,139.41	17,073,605.08
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	43,171,638.00	911,677.86	17,985,282.94
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	43,171,638.00	941,524.71	18,926,807.66
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	43,171,638.00	943,268.03	19,870,075.68
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	43,171,638.00	912,520.73	20,782,596.41
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	43,171,638.00	933,670.60	21,716,267.01
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	43,171,638.00	900,422.48	22,616,689.49
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	43,171,638.00	925,509.65	23,542,199.15
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	43,171,638.00	919,378.24	24,461,577.39
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	43,171,638.00	871,196.65	25,332,774.04
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	43,171,638.00	927,259.80	26,260,033.84
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	43,171,638.00	886,025.16	27,146,058.99
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	43,171,638.00	893,878.35	28,039,937.34
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	43,171,638.00	861,627.68	28,901,565.02
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	43,171,638.00	890,642.88	29,792,207.89
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	43,171,638.00	898,286.24	30,690,494.13
01/09/2020	15/09/2020	27.53%	27.53%	15	43,171,638.00	433,609.99	31,124,104.12
TOTAL					43,171,638.00		31,124,104.12

Fecha Saldo	15-sep-20
-------------	-----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	43,171,638.00

SEÑOR JUEZ
SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADOS: RICHARD RAMÍREZ
RADICACIÓN: 2018-0102

REF: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayor de edad, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogotá D.C. identificada como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderada de la parte actora en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Del Señor Juez,


SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
C.C. 39.527.636 de Bogotá
T.P. 56.323 del C.S.J.

JUZGADO 28 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
Hoy 08 MAR 2021 a las ocho A.M.
se fija en lista el anterior escrito de Liquidación Credito
para traslado a la parte que corresponde
por 03 días, Vence término el 12-0 MAR 2021 a las 5:00 p.m.
E. Secretario 